
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609) 
oraz  § 49 Statutu Gminy Marianowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 40 , poz. 641; z 2005 r. 
Nr.19, poz. 323 i Nr 77 poz. 1629; z 2008 r. Nr 21, poz. 393 oraz z 2009 r. Nr 79, poz. 2077; 2018 r. poz.5163) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej  następujących radnych: 

1) Pan Grzegorz Bodys, 

2) Pan Patryk Chełstowski, 

3) Pani Izabela Maria Filocha, 

4) Pani Justyna Gwoździańska, 

5) Pan Krzysztof Korosteński, 

6) Pani Martyna Smolarek-Liczmańska, 

7) Pan Krystian Edward Urbanowicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 03EA6567-1F21-454A-8137-CF777CDEBFEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T11:01:00+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




